Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.0011/2021/SEDEC

Processo Administrativo nº226851/2021/SEDEC - SIAG Nº0226851/2021

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso - SEDEC, por intermédio da Pregoeira, a
Sra. ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº001/2020/GSAAS/SEDEC, de 28 de Setembro
de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso Nº27.845, em 28 de Setembro de 2020, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos interessados, o resultado da Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico Nº0011/2021/SEDEC, composto de LOTE ÚNICO,  em favor da empresa DAINA LIMA DE ALMEIDA, CNPJ
04.433.214/0001-02; no valor total de R$164.674,88 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e
oitenta e oito centavos), conforme quadro a seguir, Adjudicado na sessão por esta Pregoeira e Homologado por CÉSAR
ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT.

LOTE ÚNICO

ITEM Especificação do Objeto Unidade Quantidade
Valor
Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

1
Locação de Espaço incluindo montagem e desmontagem básica de
estande no Pavilhão Brasil na EXPOCRUZ 2021, durante o período
estabelecido - 10 dias de evento - de 17 a 26 de setembro de 2021.

M² 48 2.129,27 102.204,96

2

Montagem específica do estande de 48 m² com elaboração de projeto
arquitetônico com planta baixa e layout do estande, que deverá ser
previamente aprovado pela SEDEC, contendo no mínimo os seguintes
mobiliários para todos os dez dias do evento:

- Mesas altas para atendimento e reuniões - 3 unidades;

- Banquetas com encosto - 10 unidades;

- Balcão para exposição dos produtos - 3 unidades;

- Armário com chave - 1 unidade;

- Vasos com plantas naturais - 4 unidades;

- Porta folhetos - 4 unidades;

- Frigobar - 1 unidade;

- Balcão Institucional - 1 unidade;

- Televisor com no mínimo 55 polegadas, entrada USB, uma entrada
HDMI, conversor digital integrado - 1 unidade;

- Suporte Vertical para LCD - 1 unidade;

- Bebedouro elétrico para garrafão de água mineral de 20 litros - 1
unidade;

- Lixeiras - 4 unidades;

- Ponto de Internet ADSL Velocidade 3350 KBPS - 1 unidade.

UN 1 22.827,92 22.827,92

Apresentação institucional gráfica de acordo com projeto arquitetônico a
ser apresentado e aprovado pela SEDEC com no mínimo:

- Torre padrão de 1m x 1m x 2x50 com impressões - 2 Unidades ;

-  Cubos pendurados de 2m x 2x com impressões - 2 unidades;

3

-  Cubos de iluminação com pontos elétricos - 16 unidades;

-  Iluminação com pontos elétricos Led 500 w - 8 unidades;

-  Painel LED - 2,00 altura x 3,00 ancho, telão e projetor - 1 unidade;

-  Impressão parede do depósito 2,50 altura x 1,00 largura - 1 unidade;

-  Impressão sobre parede do depósito 2,50 altura x 2,94 largura (brasão
do Governo do Estado) - 1 unidade;

-  Impressão - 2,50 altura x 3,94 largura - 1 unidade.

UN 1 39.642,00 39.642,00

VALOR TOTAL 164.674,88

Cuiabá, 10 de Setembro de 2021.

Angela Maria da Silva Bastos Zuba

Pregoeira Oficial da SEDEC/MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso, por intermédio da Pregoeira, a Sra.
ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº001/2020/GSAAS/SEDEC, de 28 de Setembro de
2020, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso Nº27.845, em 28 de Setembro de 2020, adjudica o objeto Lote
Único  do resultado da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº0011/2021/SEDEC, Processo Administrativo
nº226851/2021/SEDEC, onde a abertura da sessão ocorreu no dia 03/09/2021, às 9hs (horários de Cuiabá/MT), ,  em favor
da empresa DAINA LIMA DE ALMEIDA, CNPJ 04.433.214/0001-02; no valor total de R$164.674,88 (cento e sessenta e
quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), para contratação de empresa especializada no
ramo de eventos específicos para a participação na EXPOCRUZ 2021, conforme especificações do Edital e seus Anexos.

Cuiabá, 10 de Setembro de 2021.

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

Pregoeira Oficial da SEDEC-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Secretário de
Estado Sr. CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, homologa o objeto Lote Único  do resultado da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº0011/2021/SEDEC, Processo Administrativo nº226851/2021/SEDEC, onde a
abertura da sessão ocorreu no dia 03/09/2021, às 9hs (horários de Cuiabá/MT), em favor da empresa DAINA LIMA DE
ALMEIDA, CNPJ 04.433.214/0001-02; o qual foi adjudicado durante a sessão eletrônica, pela Pregoeira em conformidade
ao art. 21, Inciso VIII do Decreto nº840/2017, no valor total de R$164.674,88 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e
setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), para contratação de empresa especializada no ramo de eventos
específicos para a participação na EXPOCRUZ 2021, conforme especificações do Edital e seus Anexos.

Cuiabá, 10 de Setembro de 2021.

CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c14b9e2a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c14b9e2a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:29:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial